RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2023

VINCULADO AO EDITAL N° 002/2022 DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE

DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 01/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, designada pela Portaria nº 15, de 05 de janeiro de

2021 e alterada pela Portaria nº 1123, de 03/10/2022, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, Torna Pública a classificação
1
 dos candidatos inscritos através Ato

Convocatório n° 003/2023, realizado no dia 18 de janeiro de 2023, conforme tabela

abaixo:

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL – APOIO ADMINISTRATIVO

Classificados:

Classificação Nome do candidato

1 CARLA THIEVES

2 THEREZA CRISTINA DE LEMOS BARROS

3 RAIMUNDA PASTIQUE CARNEIRO

4 ROSEANE PANTOJA DA COSTA

5 LETÍCIA PLANINSCHECK MAIA

6 ELIANE FERREIRA DE SOUZA

7 GABRIELLE MILENA BIANCO BRASCHI

8 PATRICIA AGOSTINI

9 THAINÁ CHAIENE ROSA BORBA

10 TEREZA TIRLONI FERNANDES AFFMANN

11 ESTEFANNIE GONÇALVES ANDRADE

12 BÁRBARA CRISTINA GUIOMARINO ROÇODA

13 DANIÉLE DEZUITA LEWIN

14 DEVIELI LOURENÇO DE PAULA

15 VALMOR VICENTE

16 NEUSA APARECIDA NARDELLI

17 JUREMA BERNADETE DOS SANTOS LEÃO BRANCHER

18 HORST MOHR

19 MARLENE EMILIA RITTER

20 ANA CLEIA TEIXEIRA RAMOS

21 CARLINA GOMES BRITO

22 SENHORINHA DE SOUZA

23 ARINALDO DA SILVA OLIVEIRA

1
 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital

24 MARCILENE DO NASCIMENTO SOUSA DA SILVA

25 JUCÉLIA ANTONIA DE VARGAS SOARES

26 SILVIA MARA FUSINATO

27 CAMILA DE SOUZA

28 ADRIANA SARAIVA SENA

28 NADINE TAIZE SCHUSTER

30 LUCAS PEREIRA DE ARAUJO

31 MICAELA CAROLINE PEREIRA

32 KAUÊ JACOBSEN VARGAS

33 VANESSA DO CARMO DA COSTA PAIXÃO

34 RHANELY GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS

35 DJENIFER CRISTINA SALLES

36 SABRINA OLIVEIRA ELISIO

37 KLAYVER ROGEM POLLMANN SILVA

38 ISABELLY CÁSSIA FIEL DA SILVA

39 THAMYRES RODRIGUES BEZERRA

40 LETÍCIA NEISS SCHROEDER

41 ADRIEL GUILHERME GRIGNANI

42 BRENDA YNARA SCHRULL

43 EMILLY SOPHIA GUIOMARINO SOUSA

44 JOÃO FRANCISCO DE NEGREDO

45 TALITA CAROL FLORENCIO

46 DAYANNI DO REGO MORAES

47 MARIANA BARTOLOMEU RODRIGUES

48 DJENIFER LARISSA WOLLINGER

49 MAYROM ALEX DA CRUZ

50 EMANUELY PALHANO DE JESUS BENTO

51 MARIA EDUARDA BORNHAUSEN

Desclassificados (não cumpriram requisitos mínimos):

ANDRÉ LUIZ SZULCZEVSKI

ANGÉLICA CRISTINY DA SILVA

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc),

onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os documento necessários

para início ao processo de contratação e exercício, sendo que a ausência do candidato na

data, horário e local constante da convocação acarretará na perda do direito à vaga e

exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do

ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 20 de janeiro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

Portaria nº 15/2021 e Portaria 1123/2022